

Biuletyn Informacji Publicznej

<https://bip.duw.pl/bip/kontrole-i-audit-wewne/wyniki-kontroli-przepr/wydzial-prawny-nadzoru/59,2012.html>
07.08.2024, 08:47

2012

- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 12 - 31 stycznia 2012 r. w Urzędzie Gminy Długoleka dotyczącej realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebownisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.](#)
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach 30 stycznia - 17 lutego 2012 r., w Urzędzie Gminy Czernica w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 21 lutego 2012 r., w Urzędzie Gminy Domaniów w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i o zbiorowym odprowadzaniu ścieków.
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach 27-29 lutego 2012r., w Urzędzie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie zakresu lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 28 lutego 2012r., w Urzędzie Gminy Wisznia Mała w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków. Kontrolą objęto okres roku 2011 i 2012 do dnia kontroli.
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach 27-29 marca 2012 r., w Urzędzie Gminy Stoszowice w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i o zbiorowym odprowadzaniu ścieków.
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 17 kwietnia 2012 r. w Urzędzie Gminy Dobromierz, której tematyka obejmowała organizację przyjmowania, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków w okresie od 1 stycznia 2011 r. do dnia kontroli.
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 17 kwietnia 2012 r., w Radzie Gminy Dobromierz, z zakresu organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w okresie lat 2011 i 2012 do dnia kontroli.
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 20 kwietnia 2012 r., w Urzędzie Miejskim w Jaworzynie Śląskiej, której tematyka obejmowała organizację przyjmowania, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków, w okresie od 1 stycznia 2011r. do dnia kontroli.
- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 22 marca 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Międzybórz, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej

polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń na: opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, ochronę przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie od 1 stycznia 2007 r. do dnia kontroli.

- > Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach 6 -24 lutego 2012 r. w Urzędzie Gminy Oleśnica, której tematyką była realizacja zadań z akresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń na: opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, ochronę przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie od 1 stycznia 2007 r. do dnia kontroli.
- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 23 stycznia do 23 lutego 2012 r. \(z przerwami\) w Kuratorium Oświaty we Wrocławiu w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)
- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 17 kwietnia 2012 r. w Urzędzie Gminy Dobromierz, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.](#)
- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach 27 lutego 2012 r. do 16 marca 2012 r. w Urzędzie Gminy Wisznia Mała, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.](#)
- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 22 marca 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Międzybórz dotyczącej realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części](#)
- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 17 kwietnia 2012 r. w Urzędzie Gminy Dobromierz w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)
- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 20 kwietnia 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Jaworzynie Śląskiej, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.](#)
- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach 13 marca - 13 kwietnia 2012 r. w Urzędzie Miejskim Wrocławia oraz w siedzibie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.](#)
- > [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 30 lipca 2012 r. w Urzędzie Gminy Krotoszyce, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i](#)

[transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.](#)

- [Wystąpienie pokontrolne z dnia 11 stycznia 2012 r. z przeprowadzonej kontroli problemowej w Urzędzie Gminy Miękinia w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z dnia 10 lipca 2012 r. z przeprowadzonej kontroli problemowej w Urzędzie Gminy Polkowice w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 25 października 2012 r. do 21 listopada 2012 r. w Urzędzie Miasta Kłodzka dotyczącej realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z dnia 11 grudnia 2012 r. z przeprowadzonej kontroli problemowej w Urzędzie Gminy Walim w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z dnia 31 grudnia 2012 r. z przeprowadzonej kontroli problemowej w Urzędzie Miasta i Gminy Strzelin w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Radzie Gminy Dobromierz w dniu 17 kwietnia 2012 r. z zakresu organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach w dniu 24 kwietnia 2012 r., której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej w dniu 1 sierpnia 2012 r., której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice w dniu 27 lutego 2012 r. której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Gminy Polkowice,](#)

[której tematyka obejmowała organizację przyjmowania, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków. Kontrolą objęto okres roku 2011 i 2012 do dnia kontroli](#)

- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków. Kontrolą objęto okres roku 2011 i 2012 do dnia kontroli](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju, której tematyka obejmowała realizację zadań z zakresu administracji rządowej w przedmiocie wydawania, odmowy wydania, zmiany zakresu lub cofnięcia zezwoleń na prowadzenie przez przedsiębiorców działalności: w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; ochrony przed bezdomnymi zwierzętami wydanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach \(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 oraz w zakresie prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, wydanych w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków \(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.\)](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Radzie Gminy Kotła, której tematyka obejmowała organizację przyjmowania, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków. Kontrolą objęto okres roku 2011 i 2012 do dnia kontroli](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Radzie Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej, której tematyka obejmowała organizację przyjmowania, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków. Kontrolą objęto okres roku 2011 i 2012 do dnia kontroli](#)
- [Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Miejskim w Środzie Śląskiej, której tematyka obejmowała realizację zadań z zakresu administracji rządowej w przedmiocie wydawania, odmowy wydania, zmiany lub cofnięcia zezwoleń na prowadzenie przez przedsiębiorców działalności w zakresie: opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, wydanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach \(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391\) oraz w zakresie prowadzenia zbiorowego zaopatrzenia wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, wydanych na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków \(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.\)](#)

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom
Powrót

liczba wejść: 3915

METRYKA STRONY

Data publikacji : 05.01.2012
Data modyfikacji : 24.03.2015
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Redaktor BIP
Autor : Redaktor BIP